
 

МОУ «СОШ с. Студенки Белинского района Пензенской области  

им. А.И. Бородина» 

 

 

от 31.10.2023г.                                                                                               № 36  

Приказ  

 

«Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

в МОУ «СОШ с. Студенки Белинского района им. А.И. Бородина»  

в 2023– 2024учебном году» 

 

В целях активизации получения учащимися глубоких и прочных знаний 

по основами наук, повышения общего уровня образованности, создания 

оптимальных условий для одаренных и талантливых школьников в состоялся 

школьный этап Всероссийской олимпиады школьников по русскому языку, 

литературе, физике, физической культуре, математике, биологии, географии, 

химии, истории, экологии в котором приняли участие   45 учеников школы. 

На основании вышеизложенного приказываю: 

1 Решения жюри утвердить и считать победителями: 

                                                   

                                               по математике: 
Фомин Сергей-10 класс; 

 

                                               по литературе: 

  

Родионова Ксения-11 класс 

 

                                              по биологии: 

Крутов Даниил-11 класс; 

 

                                              по химии: 

Фомин Сергей-10 класс; 

                                              по обществознанию: 
 

Родионова Ксения-11 класс; 

 

                                                по экологии: 
 

Родионова Ксения-11 класс. 

 

   

 

Директор школы:                                      В.В. Левина 
 

 

 

 


		2023-11-09T21:49:09+0300
	Левина Вера Валерьевна




